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新北市金山區衛生所  

新北市醫療作業基金 

業務計畫及預算說明 

中華民國 114年度 
壹、 基金概況： 

一、設立宗旨 

本府為提升新北市各區衛生所之醫療水準，並達財務獨立，有效管理之目的，

在「從心感動、健康首都、專業守護、信賴託付」的願景之下，希冀能建置多 

元性、多效能、多創意及整合性之全方位健康服務體系，爰設立本基金。 

二、組織概況 

(一)本基金以本府衛生局為主管機關，本所為執行單位之一，置主任 1人，由

醫師兼任，辦理各項公共衛生業務，並兼辦門診醫療業務及一般體檢等工

作。 

(二)依「新北市醫療作業基金收支保管及運用辦法」第 6條規定成立新北市醫

療作業基金管理委員會，監督本基金之管理及運作。 

(三)各基金(含所屬分基金)於年度中異動情形(如新設、裁撤、改制、整併或

更名等)之說明: 無。 

三、基金歸類及屬性  

本基金係預算法第 4條第 1項第 2款第 4目所定，凡經付出仍可收回，而非用

於營業之作業基金，並編製附屬單位預算。 

貳、前年度及上年度已過期間預算執行情形：  
單位：新臺幣元 

             年度 

項目 

前 年 度 

決 算 數 

上年度預算截至 

113年 6月 30日執行數 

收入  
業務收入 
業務外收入 

 
25,356,943 

43,597 

 
11,939,475 

50,491 

收入合計 25,400,540 11,989,966 

成本與費用 
業務成本與費用 
業務外費用 

 
25,100,015 

5,387 

 
12,297,170 

5,490 

成本與費用合計 25,105,402 12,302,660 

參、業務計畫： 

一、營運計畫： 

加強辦理各項防疫工作公共衛生業務，提升基層衛生所醫療服務品質，加強為

民眾服務，提高民眾對衛生所之信心。 
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(一)業務總收入：醫療收入係門診醫療收入、其他業務收入係其他補助收入、

財務收入係利息收入及其他業務外收入係雜項收入，共計 2,465萬 3千元。 

(二)業務總成本與費用：係醫療成本、其他業務費用及其他業務外費用，共計

2,408萬 6千元。 

二、固定資產之建設、改良、擴充與其資金來源及其投資計畫之成本與效益分析： 

(一)本年度預算總額                         2萬 5千元 

    一般建築及設備計畫部分                 2萬 5千元 

    一次性項目                             2萬 5千元 

(二)資金來源                               2萬 5千元 

    一般建築及設備計畫部分                 2萬 5千元 

    自有資金                               2萬 5千元 

(三)固定資產建設改良擴充及其資金來源表 

114年度固定資產建設改良擴充及其資金來源表 

單位：新臺幣千元 

建設改良擴充 114年度預算 資金來源 114年度預算 

(一)不動產、廠房及設備 

    土地 

    土地改良物 

房屋及建築 

機械及設備 

交通及運輸設備 

什項設備 

租賃資產 

25 

- 

- 

- 

25 

- 

- 

- 

營運資金 

出售不適用資產 

公庫撥款 

外借資金 

 

 

  

25 

- 

- 

- 

 

 

  

(二)投資性不動產 -    

合 計 25 合 計 25 

肆、預算概要： 

一、業務收支及餘絀之預計： 

(一)本年度業務收入 2,463萬 8千元，較上年度預算數 2,394萬 2千元，增加 

69萬 6千元，約 2.91%，主要係其他補助收入增加所致。 

(二)本年度業務成本與費用 2,407萬 6千元，較上年度預算數 2,339萬 2千元，

增加 68萬 4千元，約 2.92%，主要係雜項業務費用增加所致。 

(三)本年度業務外收入 1萬 5千元，較上年度預算數 1萬 5千元，無增減數。 

(四)本年度業務外費用 1萬元，較上年度預算數 1萬元，無增減數。 

(五)賸餘部分：業務總收入 2,465萬 3千元，業務總成本與費用 2,408萬 6千

元，本期賸餘 56萬 7千元。 

 



30-3 

最近五年收入與費用 

單位：新臺幣千元 

年度 

項目 

110年度

決算 

111年度

決算 

112年度

決算 

113年度 

預算 

114年度 

預算 

收入 

業務收入 

業務外收入 

收入合計 

 

23,637 

6 

23,643 

 

27,740 

67 

27,807 

 

25,357 

43 

25,400 

 

23,942 

15 

23,957 

 

24,638 

15 

24,653 

支出 

業務成本與費用 

業務外費用 

支出合計 

 

23,267 

0 

23,267 

 

27,211 

110 

27,321 

 

25,100  

5 

 25,105 

 

23,392 

10 

23,402 

 

24,076 

10 

24,086 

本期賸餘(短絀-) 376 486 295 555 567 

二、餘絀撥補之預計：本期賸餘 56萬 7千元，前期未分配賸餘 79萬 5千元，未分

配賸餘 136萬 2千元。 

三、現金流量之預計： 

      (一)業務活動之淨現金流入 51萬 3千元，包括本期賸餘 56萬 7千元，利息股

利之調整 1萬元，提存呆帳、醫療折讓及評價短絀 61萬 5千元，折舊、

減損及折耗 16萬元，其他(遞延收入轉列其他補助收入)21萬 4千元，流

動資產淨增 61萬 5千元，收取利息 1萬元。 

      (二)投資活動之淨現金流出 2萬 5千元，係增加不動產、廠房及設備 2萬 5千

元。 

      (三)籌資活動之淨現金流入(出)0元。 

      (四)現金及約當現金之淨增 48萬 8千元，係期末現金 1,380萬 5千元，較期

初現金 1,331萬 7千元增加之數。 

四、補辦預算事項：無。 

伍、其他：無。 



前年度決算數

金　額 ％
科　　　目

金　額 ％

本年度預算數 上年度預算數 比較增減（－）

金　額 ％ 金　額 ％

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

收支餘絀預計表

單位：新臺幣千元中華民國114年度

業務收入 100.00 696 2.9123,942100.0024,638100.0025,357

204醫療收入12,517 49.36 11,961 48.55 11,757 49.11 1.74

330門診醫療收入13,132 51.79 12,576 51.04 12,246 51.15 2.69

-住院醫療收入- - - - - - -

-衛生保健收入- - - - - - -

126醫療折讓616 2.43 615 2.50 489 2.04 25.77

-醫療優待免費- - - - - - -

492其他業務收入12,840 50.64 12,677 51.45 12,185 50.89 4.04

492其他補助收入12,840 50.64 12,677 51.45 12,185 50.89 4.04

-雜項業務收入- - - - - - -

業務成本與費用 97.70 684 2.9223,39297.7224,07698.9925,100

192醫療成本12,190 48.07 11,453 46.49 11,261 47.03 1.70

192門診醫療成本12,190 48.07 11,453 46.49 11,261 47.03 1.70

-住院醫療成本- - - - - - -

-衛生保健成本- - - - - - -

-其他醫療成本- - - - - - -

-管理及總務費用- - - - - - -

-管理費用及總務費
用

- - - - - - -

-研究發展及訓練費用- - - - - - -

-研究發展費用- - - - - - -

-訓練費用- - - - - - -

492其他業務費用12,910 50.91 12,623 51.23 12,131 50.67 4.06

492雜項業務費用12,910 50.91 12,623 51.23 12,131 50.67 4.06

業務賸餘（短絀） 2.30 12 2.185502.285621.01257

業務外收入 0.06 - -150.06150.1744

-財務收入15 0.06 10 0.04 10 0.04 -

-利息收入15 0.06 10 0.04 10 0.04 -

-其他業務外收入29 0.11 5 0.02 5 0.02 -

-財產交易賸餘- - - - - - -

-資產使用及權利金
收入

- - - - - - -

-違規罰款收入- - - - - - -

-受贈收入- - - - - - -

-賠(補)償收入- - - - - - -

-雜項收入29 0.11 5 0.02 5 0.02 -

業務外費用 0.04 - -100.04100.025

-其他業務外費用5 0.02 10 0.04 10 0.04 -

-財產交易短絀3 0.01 - - - - -

-違約及處理費用- - - - - - -

-雜項費用2 0.01 10 0.04 10 0.04 -

業務外賸餘（短絀） 0.02 - -50.0250.1538

本期賸餘（短絀） 2.32 12 2.165552.305671.16295
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新北市金山區衛生所 
新北市醫療作業基金 
收支餘絀預計表說明 

中華民國 114年度 

壹、本期收支項目之說明： 

  一、業務收入：24,638,000元 

(一) 醫療收入：11,961,000元 

    1.門診醫療收入：藥品費、檢驗費、證明書費、健康檢查等收入 12,576,000元 

       2.醫療折讓：健保醫療收入核減數 615,000元 

(二) 其他業務收入：12,677,000元 

        其他補助收入：政府補助收入 12,677,000元 

   二、業務成本與費用：24,076,000元 

       辦理有關醫療相關事項總費用 

       (參閱 12-28頁業務成本與費用明細表及說明) 

三、業務賸餘：562,000元 

   四、業務外收入：15,000元 

(一) 財務收入：利息收入 10,000元 

(二) 其他業務外收入：5,000元 

        雜項收入：惜物網拍賣收入 5,000元 

  五、業務外費用：10,000元 

      (參閱 29-30頁其他業務外費用明細表及說明) 

   六、業務外賸餘：5,000元 

   七、本期賸餘：567,000元 

貳、本期其他綜合餘絀之說明：無 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



上年度預算數

金　　額 ％
項　　　　　　目

金　　額 ％

本年度預算數
說　　　　　　明

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

餘絀撥補預計表

單位：新臺幣千元中華民國114年度

1,055 賸餘之部 100.00100.00 1,362

52.61555 本期賸餘 567 41.63

47.39500 前期未分配賸餘 795 58.37

-- 追溯適用及追溯重編之影響
數

- -

-- 公積轉列數 - -

-- 其他轉入數 - -

- 分配之部 -- -

-- 填補累積短絀 - -

-- 提存公積 - -

-- 賸餘撥充基金數 - -

-- 解繳公庫淨額 - -

-- 其他依法分配數 - -

1,055 未分配賸餘 100.00100.00 1,362

- 短絀之部 -- -

-- 本期短絀 - -

-- 前期待填補之短絀 - -

-- 追溯適用及追溯重編之影響
數

- -

-- 其他轉入數 - -

- 填補之部 -- -

-- 撥用賸餘 - -

-- 撥用公積 - -

-- 折減基金 - -

-- 公庫撥款 - -

- 待填補之短絀 -- -
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項　　　　　　　　　　　　　目 預　　算　　數 說　　　　　　明

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

現金流量預計表

單位：新臺幣千元中華民國114年度

業務活動之現金流量

567本期賸餘(短絀)

-10利息股利之調整

-10利息收入

557未計利息股利之本期賸餘（短絀）

-54調整項目

615提存呆帳、醫療折讓及評價短絀

160折舊、減損及折耗

-214其他

-615流動資產淨減（淨增）

503未計利息股利之現金流入（流出）

10收取利息

513業務活動之淨現金流入（流出）

投資活動之現金流量

-25增加不動產、廠房及設備、礦產資源

-25增加不動產、廠房及設備

-25投資活動之淨現金流入（流出）

籌資活動之現金流量

-籌資活動之淨現金流入（流出）

匯率影響數 -

現金及約當現金之淨增（淨減） 488

期初現金及約當現金 13,317

期末現金及約當現金 13,805
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科目及營運項目
數　　量 金　　額

預　　　算　　　數

說　　　　　　明單　位 單　　價
(元)

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

單位：新臺幣千元中華民國114年度

醫療收入明細表

醫療收入 11,961- -

12,576門診醫療收入 - -

-診察費收入 - -

2,178 門診醫療藥品費收入藥品費收入 人次 3,960 550

-處理費收入 - -

1,680 門診醫療檢驗費收入檢驗費收入 人次 8,400 200

12 疾病診斷書、死亡證明書相關
收入

證明書費收入 人次 120 100

-體檢費收入 - -

276 嬰幼兒健康檢查、老人健康檢
查及成人健康檢查相關收入

健康檢查收入 人次 2,760 100

-Ｘ光費收入 - -

8,430 門診醫療掛號費、診察費部份
負擔、居家護理費相關收入

其他收入 人次 16,860 500

-IDS盈餘 - -

-住院醫療收入 - -

-藥品費收入 - -

-檢驗費收入 - -

-Ｘ光費收入 - -

-其他收入 - -

-衛生保健收入 - -

-其他收入 - -

-住院健檢收入 - -

-門診體檢收入 - -

-日間照護收入 - -

-居家護理收入 - -

-產後護理收入 - -

615 健保核減及點值調整醫療折讓 - -

-醫療優待免費 - -
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科目及業務項目 預　　算　　數 說　　　　　　　　　　　　　　明

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

其他業務收入明細表

其他業務收入 12,677

12,677 政府補助收入(含遞延收入轉列其他補助收入21
萬4千元)(收支對列－支出編列於其他業務費用
1,262萬3千元但不含折舊、折耗及攤銷16萬元)

其他補助收入

-雜項業務收入
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科目及業務項目 預　　算　　數 說　　　　　　　　　　　　　　明

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

業務外收入明細表

業務外收入 15

10財務收入

10 定期存款及活期存款之利息利息收入

5其他業務外收入

-財產交易賸餘

-資產使用及權利金收入

-違規罰款收入

-受贈收入

-賠(補)償收入

5 惜物網拍賣收入雜項收入
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科目及營運項目

本　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
單位 平　　均

單位成本
（元）

新北市金山

新北市醫療

中華民國

醫療成本

醫療成本 11,453

門診醫療成本 人次 32,100 356.79 11,453

用人費用 7,025

正式員額薪資 -

工員工資 -

聘僱及兼職人員薪資 175

兼職人員酬金 175

加（夜）班費 35

延長工時加班費 35

夜班費 -

獎金 6,751

績效獎金 6,751

福利費 64

分擔員工保險費 60

傷病醫藥費 4

服務費用 2,399

水電費 63

工作場所電費 61

工作場所水費 2

郵電費 16

郵費 1

電話費 15

旅運費 20

國內旅費 20

印刷裝訂與廣告費 5

印刷及裝訂費 5

修理保養及保固費 32

一般房屋修護費 4

其他建築修護費 -

機械及設備修護費 13

交通及運輸設備修護費 9
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前　年　度　決　算　數

數　　量
平　　均
單位成本
（元）

金　　額

上　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
平　　均
單位成本
（元）

作業基金

區衛生所

單位 ：新臺幣千元114年度

明細表

醫療成本 11,261 12,190

人次門診醫療成本 462.94 12,19026,33211,261358.1731,440

用人費用 8,3576,860

正式員額薪資 7-

工員工資 7-

聘僱及兼職人員薪資 226175

兼職人員酬金 226175

加（夜）班費 135

延長工時加班費 -35

夜班費 1-

獎金 8,0376,586

績效獎金 8,0376,586

福利費 8664

分擔員工保險費 8560

傷病醫藥費 14

服務費用 2,7802,382

水電費 11563

工作場所電費 11361

工作場所水費 22

郵電費 3516

郵費 91

電話費 2515

旅運費 -20

國內旅費 -20

印刷裝訂與廣告費 15

印刷及裝訂費 15

修理保養及保固費 2932

一般房屋修護費 -4

其他建築修護費 4-

機械及設備修護費 1613

交通及運輸設備修護費 99
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科目及營運項目

本　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
單位 平　　均

單位成本
（元）

新北市金山

新北市醫療

中華民國

醫療成本

什項設備修護費 6

保險費 8

交通及運輸設備保險費 -

責任保險費 6

其他保險費 2

一般服務費 1,113

佣金、匯費、經理費及手續費 6

外包費 16

義(志)工服務費 10

計時與計件人員酬金 1,075

體育活動費 6

專業服務費 1,142

委託檢驗(定)試驗認證費 1,093

電腦軟體服務費 49

材料及用品費 1,879

使用材料費 5

燃料 5

用品消耗 32

辦公(事務)用品 14

報章什誌 -

農業與園藝用品及環境美化費 6

服裝 10

其他 2

商品及醫療用品 1,842

衛材 50

藥品 1,792

租金與利息 104

機器租金 104

機械及設備租金 104

稅捐與規費(強制費) 3

消費與行為稅 2
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前　年　度　決　算　數

數　　量
平　　均
單位成本
（元）

金　　額

上　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
平　　均
單位成本
（元）

作業基金

區衛生所

單位 ：新臺幣千元114年度

明細表

什項設備修護費 -6

保險費 138

交通及運輸設備保險費 1-

責任保險費 126

其他保險費 -2

一般服務費 1,2051,096

佣金、匯費、經理費及手續費 76

外包費 2816

義(志)工服務費 -10

計時與計件人員酬金 1,1701,058

體育活動費 -6

專業服務費 1,3831,142

委託檢驗(定)試驗認證費 1,2991,093

電腦軟體服務費 8449

材料及用品費 1,0061,869

使用材料費 85

燃料 85

用品消耗 1922

辦公(事務)用品 1414

報章什誌 4-

農業與園藝用品及環境美化費 16

服裝 --

其他 -2

商品及醫療用品 9791,842

衛材 2650

藥品 9531,792

租金與利息 6104

機器租金 6104

機械及設備租金 6104

稅捐與規費(強制費) 53

消費與行為稅 22
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科目及營運項目

本　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
單位 平　　均

單位成本
（元）

新北市金山

新北市醫療

中華民國

醫療成本

印花稅 2

使用牌照稅 -

規費 1

事業規費 1

其他 -

會費、捐助、補助、分攤、救助(濟)與交流活動
費

43

會費 43

學術團體會費 15

職業團體會費 28

其他 -

其他 -

其他 -
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前　年　度　決　算　數

數　　量
平　　均
單位成本
（元）

金　　額

上　年　度　預　算　數

數　　量 金　　額
平　　均
單位成本
（元）

作業基金

區衛生所

單位 ：新臺幣千元114年度

明細表

印花稅 -2

使用牌照稅 2-

規費 31

事業規費 -1

其他 2-

會費、捐助、補助、分攤、救助(濟)與交流活動
費

3343

會費 3343

學術團體會費 315

職業團體會費 3028

其他 3-

其他 3-

其他 3-
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新北市金山區衛生所 
新北市醫療作業基金 

醫療成本說明 
中華民國 114年度 

科      目 說              明 

門診醫療成本： 

壹、用人費用： 

  一、聘僱及兼職人員薪資： 

    兼職人員酬金 

 

 

 

  二、加（夜）班費： 

    延長工時加班費 

 

 

 

 

  三、獎金： 

    績效獎金 

 

 

     

 

 

四、福利費： 

    (一)分擔員工保險費 

 

    (二)傷病醫藥費 

 

 

貳、服務費用： 

一、水電費： 

(一)工作場所電費 

 

 

11,453,000元 

7,025,000元 

175,000元 

175,000元 

1.支援醫師費(3,435元*50診次=171,750元) 

2.因應二代健保費規定加計 2.11%(3,624元) 

3.配合調整至千元(-374元) 

35,000元 

35,000元 

1.辦理社區整合性篩檢、流感設站、假日救護等相關醫療         

業務人員之加班費(15,000元) 

2.於法定辦公時數以外門診醫療值班支援相關人員之加班

費(200元*100小時=20,000元) 

6,751,000元 

6,751,000元 

1.依行政院核定「地方機構慢性病防治所與衛生所及健康  

服務中心人員獎勵金發給要點」及本府衛生局訂定「新

北市政府衛生局所屬衛生所醫療作業基金提撥比率原

則」核發之績效獎金(6,750,870元) 

2.配合調整至千元(130元) 

64,000元 

60,000元 

因核發績效獎金提撥二代健保機關補充保費(60,000元) 

4,000元 

1.勞安員工健檢費(1,000元*1人+480元*6人=3,880元) 

2.配合調整至千元(120元) 

2,399,000元 

63,000元 

61,000元 

1.門診醫療場所使用電費(5,080元*12月=60,960元) 

2.配合調整至千元(40元) 
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科      目 說              明 

(二)工作場所水費 

 

 

二、郵電費： 

(一)郵費 

 

   (二)電話費 

 

  三、旅運費： 

    國內旅費 

 

 

  四、印刷裝訂與廣告費： 

    印刷及裝訂費 

 

 

  五、修理保養及保固費： 

    (一)一般房屋修護費 

 

    (二)機械及設備修護費 

 

 

    (三)交通及運輸設備修

護費 

 

    (四)什項設備修護費 

 

 

  六、保險費： 

    (一)責任保險費 

 

(二)其他保險費 

 

  七、一般服務費： 

    (一)佣金、匯費、經理

2,000元 

1.辦理公共衛生業務水費(170元*12月=2,040元) 

2.配合調整至千元(-40元) 

16,000元 

1,000元 

寄送公文郵資(1,000元) 

15,000元 

門診醫療場所使用電話費(1,250元*12月=15,000元) 

20,000元 

20,000元 

辦理公共衛生業務之員工國內出差、調遣、受訓相關交通

費、住宿費、雜費(20,000元) 

5,000元 

5,000元 

與門診醫療業務有關之製版、印刷、複製、裝訂費用

(5,000元) 

32,000元 

4,000元 

房屋之定期性或不定期性修理維護費(4,000元) 

13,000元 

各項機械之定期性或不定期性修理維護費 (13,000

元) 

9,000元 

各項交通及運輸之定期性或不定期性修 理維護費

(9,000元) 

6,000元 

各項什項設備之 定 期 性 或 不 定 期 性 修 理 維 護 費

(6,000元) 

8,000元 

6,000元 

醫事人員責任保險費(6,000元) 

2,000元 

公務車輛第三責任保險(2,000元) 

1,113,000元 

6,000元 
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科      目 說              明 

費及手續費 

    (二)外包費 

 

    (三)義(志)工服務費 

 

    (四)計時與計件人員酬

金 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(五)體育活動費 

 

 

 

八、專業服務費： 

(一)委託檢驗(定)試驗

認證費 

(二)電腦軟體服務費 

 

  

 

參、材料及用品費： 

  一、使用材料費： 

      燃料 

 

 

  二、用品消耗： 

(一)辦公（事務）用品 

 

醫療業務之服務等佣金、匯費、經理費及手續費(6,000元) 

16,000元 

醫療廢棄物清運費(16,000元) 

10,000元 

志工誤餐及交通費 (100元*100人次=10,000元) 

1,075,000元 

1.臨時人員 2人(957,756元) 

  (1)薪資及年終獎金（27,976元*13.5月*1人+32,240元

*13.5月*1人=812,916元） 

  (2)保險費（3,871 元*12 月*1 人+4,473 元*12 月*1 人

=100,128元） 

  (3)退職準備（1,728元*12月*1人+1,998元*12月*1人

=44,712元） 

2.臨時清潔人力 1人(115,290元) 

3.因應二代健保費規定加計機關負擔補充保費(2,429元) 

4.配合調整至千元(-475元) 

6,000元 

機關聘僱之員工體育、文康活動或組隊參加各種競賽之訓

練指導費、獎品、服裝、用品相關費用(3,000元*2人=6,000

元) 

1,142,000元 

1,093,000元 

委託醫事檢驗所檢驗費(1,093,000元) 

49,000元 

1.醫療保健資訊系統維護費(35,000元) 

2.IP管制設備維護費(13,800元) 

3.配合調整至千元(200元)  

1,879,000元 

5,000元 

5,000元 

1.公務車輛油料費(31元*40公升*4輛=4,960元) 

2.配合調整至千元(40元) 

32,000元 

14,000元 

醫療業務使用消耗品及非消耗品辦公用品(14,000元) 



30-21 

 

科      目 說              明 

(二)農業與園藝用品及

美化環境費 

 

(三)服裝 

 

 

 

(四)其他 

 

三、商品及醫療用品： 

(一)衛材 

 

(二)藥品 

 

肆、租金與利息： 

  機器租金: 

機械及設備租金 

 

伍、稅捐與規費(強制費)： 

一、消費與行為稅： 

    印花稅 

 

 

 二、規費  

     事業規費 

 

陸、會費、捐助、補助、分  

    攤、救助(濟)與交流活  

    動費： 

  會費： 

(一)學術團體會費 

     

(二)職業團體會費 

6,000元 

年度環境美化、清潔、窗簾及床單清洗之各項用品費用

(6,000元) 

10,000元 

1.醫師服、護理、醫事人員及營養科人員工作服、鞋子及

掛批櫃檯人員制服(900元*11人=9,900元) 

2.配合調整至千元(100元) 

2,000元 

各項零星醫療用雜支(2,000元) 

1,842,000元 

50,000元 

與醫療有關所耗用之衛材(50,000元) 

1,792,000元 

與醫療有關所耗用之藥品(1,792,000元) 

104,000元  

104,000元 

104,000元 

辦理業務所使用影印機租賃費(104,000元) 

3,000元 

2,000元 

2,000元 

報繳各項收據、契據等憑證貼用之印花稅票及總繳之印花

稅(2,000元) 

1,000元 

1,000元 

繳納事業機關及醫事人員執業登記之規費(1,000元) 

43,000元 

 

 

43,000元 

15,000元 

醫療品質協會、醫療院所行政學會等團體會費(15,000元) 

28,000元 

護理師護士、醫師公會等公會會費(28,000元) 

  



前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

其他業務費用明細表

其他業務費用 12,62312,13112,910

12,623雜項業務費用12,13112,910

10,87110,87610,632 用人費用

7,2657,6457,470 正式員額薪資

7,2657,6457,470 職員薪金

847848 聘僱及兼職人員薪資

847848 兼職人員酬金

342356272 加（夜）班費

535326 延長工時加班費

289303245 未休假加班費

2,1331,8891,886 獎金

1,044933966 考績獎金

1,089956920 年終獎金

1,047908956 福利費

806708732 分擔員工保險費

4534-1 傷病醫藥費

196166226 其他福利費

1,4971,0001,807 服務費用

106106458 水電費

104104452 工作場所電費

227 工作場所水費

3062102 郵電費

3062102 電話費

292934 旅運費

292934 國內旅費

774 印刷裝訂與廣告費

774 印刷及裝訂費

13313380 修理保養及保固費

66- 一般房屋修護費

767643 機械及設備修護費

282835 交通及運輸設備修護費

23232 什項設備修護費

786 保險費

33- 一般房屋保險費

456 交通及運輸設備保險費

1,0975771,051 一般服務費

11- 佣金、匯費、經理費及手續費

608108614 外包費

7717 義(志)工服務費

445428400 計時與計件人員酬金

363320 體育活動費

166- 專業服務費

166- 委託檢驗(定)試驗認證費
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前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

其他業務費用明細表

727272 公共關係費

727272 公共關係費

565681 材料及用品費

101019 使用材料費

101019 燃料

464662 用品消耗

333357 辦公(事務)用品

--3 報章什誌

332 農業與園藝用品及環境美化費

1010- 其他

202023 租金與利息

202023 機器租金

202023 機械及設備租金

160160348 折舊、折耗及攤銷

160160348 不動產、廠房及設備折舊

7070260 機械及設備折舊

--3 交通及運輸設備折舊

909084 什項設備折舊

191919 稅捐與規費(強制費)

111110 消費與行為稅

--1 印花稅

11119 使用牌照稅

889 規費

--2 行政規費與強制費

777 汽車燃料使用費

11- 其他
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新北市金山區衛生所 
新北市醫療作業基金 
其他業務費用說明 
中華民國 114年度 

科      目 說              明 

雜項業務費用： 

壹、用人費用： 

一、正式員額薪資： 

職員薪金 

 

 

二、聘僱及兼職人員薪資： 

 兼職人員酬金 

 

 

三、加（夜）班費： 

(一)延長工時加班費 

 

 

(二)未休假加班費 

  

 

四、獎金： 

(一)考績獎金 

 

 

 

(二)年終獎金 

 

 

五、福利費： 

(一)分擔員工保險費 

 

 

 

(二)傷病醫藥費 

12,623,000元 

10,871,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

7,265,000元 

7,265,000元 

1.醫事人員 10人薪資(6,680,309元) 

2.其他人員 1人薪資(584,691元) 

84,000元 

84,000元 

1.會計員兼職費(3,500元*12月*1人=42,000元) 

2.人事員兼職費(3,500元*12月*1人=42,000元) 

342,000元 

53,000元 

辦理綜合保健業務相關人員(含颱風防災應變小組輪值)加

班費(53,000元) 

289,000元 

1.未休假加班費(288,960元) 

2.配合調整至千元（40元） 

2,133,000元 

1,044,000元 

1.編制內員工 11 人按考績法規定核發之獎金(1,044,300

元) 

2.配合調整至千元(-300元) 

1,089,000元 

1.編制內員工 11人年終工作獎金(1,089,360元) 

2.配合調整至千元(-360元) 

1,047,000元 

806,000元 

1.編制內員工 11人參加公保、勞保、健保補助費及二代健

保機關補充保費(806,178元) 

2.配合調整至千元(-178元) 

45,000元 
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科      目 說              明 

 

 

 

 

 

 

(三)其他福利費 

 

 

 

 

 

貳、服務費用： 

一、水電費： 

(一)工作場所電費 

 

 

(二)工作場所水費 

 

 

二、郵電費： 

電話費 

 

  三、旅運費： 

    國內旅費 

 

 

  四、印刷裝訂與廣告費： 

    印刷及裝訂費 

 

  五、修理保養及保固費： 

    (一)一般房屋修護費 

 

    (二)機械及設備修護費 

 

1.二級機關首長健康檢查費（16,000元*1人=16,000元） 

2.50 歲以上(一般)公務人員健康檢查費（8,000 元*3 人

=24,000元） 

3.40 歲以上(一般)公務人員健康檢查費(4,500*1 人

=4,500元) 

4.配合調整至千元(500元) 

196,000元 

1. 編制內員工人休假補助費 (16,000 元*11 人=176,000

元) 

2. 編制內員工人休假補助費(600元*2人*7天=8,400元) 

3. 退休人員 2人三節慰問金(12,000元) 

4. 配合調整至千元(-400) 

1,497,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

106,000元 

104,000元 

1. 辦理公共衛生業務電費(8,700元*12月=104,400元) 

2.配合調整至千元（-400元） 

2,000元 

1.辦理公共衛生業務水費(160元*12月=1,920元) 

2.配合調整至千元（80元） 

30,000元 

30,000元 

辦理公共衛生業務電話費(2,500元*12月=30,000元) 

29,000元 

29,000元 

辦理公共衛生業務之員工國內出差、調遣、受訓相關交通

費、住宿費、雜費(29,000元) 

7,000元 

7,000元 

衛生保健防疫相關印刷費(7,000元) 

133,000元 

6,000元 

房屋之定期性或不定期性修理維護費(6,000元) 

76,000元 

各項機械之定期性或不定期性修理維護費 (76,000
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科      目 說              明 

 

    (三)交通及運輸設備修

護費 

 

    (四)什項設備修護費 

 

 

  六、保險費： 

    (一)一般房屋保險費 

 

    (二)交通及運輸設備保

險費 

  七、一般服務費： 

    (一)佣金、匯費、經理

費及手續費 

    (二)外包費 

 

 

 

 

    

 

    (三)義(志)工服務費 

 

    (四)計時與計件人員酬

金 

 

 

 

 

 

    (五)體育活動費 

 

 

 

元)

28,000元

各項交通及運輸之定期性或不定期性修 理維護費

(28,000元)

23,000元

各項什項設備之 定 期 性 或 不 定 期 性 修 理 維 護 費

(23,000元)

7,000元

3,000元

房屋之定期性建物險及火災保險費 (3,000 元)

4,000元

公務車及機車保險費(4,000元)

1,097,000元

1,000元

衛生保健防疫之服務之匯費及手續費 (1,000 元)

608,000元

1.醫療廢棄物清運費(22,000元)

2.保全服務費(68,340元)

3.公共區域景觀植栽外包費(6,000元)

4.醫事證照委外服務費(12,000元)

5司機委外人力(500,000元)

6.配合調整至千元(-340元)

7,000元

志工誤餐及交通費(100元*70人次=7,000元)

445,000元

1.臨時司機 1人

 (1)薪資及年終獎金（27,976 元*13.5 月*1 人=377,676

元）

 (2)保險費（3,871元*12月*1人=46,452元）

 (3)退職準備（1,728元*12月*1人=20,736元）

2.配合調整至千元(136元)

36,000元

機關僱用之員工體育、文康活動或組隊參加各種競賽之訓

練指導費、獎品、服裝、用品相關費用(3,000 元*12 人

=36,000元)
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科      目 說              明 

  八、專業服務費： 

    委託檢驗(定)試驗認證

費 

 

  九、公共關係費： 

    公共關係費 

 

 

參、材料及用品費： 

  一、使用材料費： 

      燃料 

 

 

 

  二、用品消耗： 

    (一)辦公（事務）用品 

 

    (二)農業與園藝用品及

美化環境費 

 

    (三)其他 

 

肆、租金與利息： 

機器租金： 

機械及設備租金 

 

伍、折舊、折耗及攤銷： 

不動產、廠房及設備折舊: 

(一)機械及設備折舊 

 

(二)什項設備折舊          

 

陸、稅捐與規費(強制費)：

一、消費與行為稅： 

    使用牌照稅 

16,000元 

16,000元 

委託其他機構或專家辦理各項檢驗(定)、試驗、認證、評

鑑相關工作之費用(16,000元) 

72,000元 

72,000元 

為應公共衛生業務推動需要之招待饋贈費用、婚喪喜慶紅

白帖及員工生育禮品相關費用(6,000元*12月=72,000元) 

56,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

10,000元 

10,000元 

1.公務車輛油料費(31元*74公升*4輛=9,176元) 

2.發電機用柴油(27元*27公升=729元) 

3.配合調整至千元(95元) 

46,000元 

33,000元 

各種文具紙張、辦公用品及雜費(33,000元) 

3,000元 

綠美化及環境清潔衛生用品、年度環境消毒清潔費(3,000

元) 

10,000元 

其他雜項購買與其他零星消耗用品(10,000元) 

20,000元(收支對列-收入編列於其他補助收入) 

20,000元 

20,000元 

辦理業務所使用影印機租賃費(20,000元) 

160,000元  

160,000元 

70,000元 

按直線法提列(70,000元) 

90,000元 

按直線法提列(90,000元) 

19,000元 (收支對列-收入編列於其他補助收入) 

11,000元 

11,000元 
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科      目 說              明 

 

 

  二、規費： 

    (一)汽車燃料使用費 

 

 

 

    (二)其他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.公務車輛牌照稅(11,230元) 

2.配合調整至千元(-230元) 

8,000元 

7,000元 

1.公務車燃料使用費(6,180元) 

2.公務機車燃料使用費(450元*2輛=900元)   

3.配合調整至千元(-80元) 

1,000元 

1.公務車輛檢驗費(450元*1輛+750元*1輛=1,200元) 

2.配合調整至千元(-200元) 

 



前年度
決算數

上年度
預算數 科目及業務計畫項目

本年度
預算數

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

單位 ：新臺幣千元中華民國114年度

其他業務外費用明細表

其他業務外費用 10105

-財產交易短絀-3

--3 短絀、賠償與保險給付

--3 各項短絀

--3 資產短絀

10雜項費用102

10102 其他

10102 其他

10102 其他
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新北市金山區衛生所 
新北市醫療作業基金 
其他業務外費用說明 
中華民國 114 年度 

科      目 說              明 

雜項費用： 

其他 

其他 

其他 

10,000 元 

10,000 元 

10,000 元 

10,000 元 

惜物網管理費及手續費、認列以前年度費用（10,000 元） 

 



本　頁　空　白
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不動產、廠房及設備

投資性
不動產土地改

良  物
機械及
設  備

交通及
運輸設
備

合計租賃權
益改良

項　  目
其他

說明生產性
植物

什  項
設  備

房屋及
建  築

租  賃
資  產

合　　　計 - - - 25 - - - - - 25

小計

25 -

土地

-

新北市醫療作業基金

中華民國114年度

新北市金山區衛生所

固定資產建設改良擴充明細表

單位：新臺幣千元

-一般建築及

設備計畫

- - - - - - - - 2525 25 -

-一次性項
目

- - - - - - - - 2525 25 -
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小計

％

營運資
金

公庫撥
款

其他
％

國內借
款

項　  目

金額 金額

國外借
款金額

出售不
適用資
產 ％

自有資金
合計

小計

外借資金

合　　　計 25 - - - 25 100.00 - - - - 25 100.00

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

中華民國114年度

固定資產建設改良擴充資金來源明細表

單位：新臺幣千元

一般建築及設備計畫 25 - - - 25 100.00 - - - - 25 100.00

一次性項目 25 - - 25 100.00 - - - -- 25 100.00
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投資總額

項　　　　　　　目

營運資金
外借資金

資　　　　　　　金　　　　　　　來　　　　　　　源

自　　　有　　　資　　　金

出售不適
用資產

公庫撥款 其他

全 部

合　　　計 25 25 - - - -

新北市醫療

固定資產建設改良擴充

新北市金山

中華民國

- - - -25 25一般建築及設備計畫

- - - -25 25一次性項目

- - - -25 25機械及設備
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目　標　能　量

資　金
成本率

現　值
報酬率

收回
年限

金　額
進度起迄
年　　月

占全部
計畫％

畫

截至本年度累計數

金　額
占全部
計畫％

本　年　度

預　　　　　算　　　　　數

（年）

計

（％）（％）

25 25100.00 100.00

作業基金

區衛生所

單位：新臺幣千元

計畫預期進度明細表

114年度

一般建築及設備計畫 2525 100.00 100.00--

一次性項目 2525 100.00 100.00--

機械及設備 2525 100.00 100.00--11401-11412
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不動產、廠房及設備

房屋及
建  築

機械及
設  備

其他租  賃
資  產

項　           目
投資性
不動產

合  計租賃權
益改良

交通及運
輸 設 備

土地改
良  物

什  項
設  備

新北市醫療作業基金

中華民國114年度

新北市金山區衛生所

資產折舊明細表

單位：新臺幣千元

前年度決算資產原值 - - 6,632 2,723 1,626 - - - 15,523 26,504

上年度預計增減資產原值 - - - - - - - - - -

本年度預計增減資產原值 - - 25 - - - - - - 25

資產重估增值額 - - - - - - - - - -

本年度(12月底)止資產總額 - - 6,657 2,723 1,626 - - - 15,523 26,529

本年度應提折舊額 - - 70 - 90 - - - - 160

- - 70 - 90 - - - - 160雜項業務費用
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金　              額項　              目 說　              明

中華民國114年度

新北市金山區衛生所

新北市醫療作業基金

基金數額增減明細表

單位 ：新臺幣千元

期初基金數額 4,088

加：

-以前年度公積撥充

-賸餘撥充

-以公有財產撥充

-公庫增撥數

-其他

減：

-填補短絀

-折減基金繳庫

-其他

期末基金數額 4,088
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113年12月31日112年12月31日
科　　　目

114年12月31日
比較增減

實　際　數 預　計　數 預　計　數

新北市醫療作業基金

中華民國114年12月31日

新北市金山區衛生所

預計平衡表

單位：新臺幣千元

26,32725,985 35326,680資產

24,17523,674 48824,663流動資產

13,805 48812,816 13,317現金

13,805 48812,816 13,317銀行存款

9,870 -9,870 9,870應收款項

4,405 6153,301 3,790應收醫療帳款

-1,274 -615-170 -659備抵醫療折讓

6,739 -6,739 6,739其他應收款

218 -218 218存貨

218 -218 218醫療用品

770 -770 770預付款項

705 -705 705預付費用

65 -65 65其他預付款

2,1522,312 -1352,017不動產、廠房及設備

1,568 -451,683 1,613機械及設備

6,657 256,632 6,632機械及設備

-5,089 -70-4,949 -5,019累計折舊－機械及設備

360 -360 360交通及運輸設備

2,723 -2,723 2,723交通及運輸設備

-2,363 --2,363 -2,363累計折舊－交通及運輸設
備

89 -90269 179什項設備

1,626 -1,626 1,626什項設備

-1,537 -90-1,357 -1,447累計折舊－什項設備

-- --其他資產

- -- -什項資產

15,523 -15,523 15,523代管資產

-15,523 --15,523 -15,523應付代管資產
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25,985 資產合計 26,680 26,327 353



113年12月31日112年12月31日
科　　　目

114年12月31日
比較增減

實　際　數 預　計　數 預　計　數

新北市醫療作業基金

中華民國114年12月31日

新北市金山區衛生所

預計平衡表

單位：新臺幣千元

15,82216,035 -21415,608負債

15,48715,486 -15,487流動負債

10,710 -10,710 10,710應付款項

102 -102 102應付帳款

98 -98 98應付代收款

1,901 -1,901 1,901應付薪工

8,609 -8,609 8,609應付費用

4,777 -4,777 4,777預收款項

4,777 -4,777 4,777預收收入

335549 -214121其他負債

121 -214549 335遞延負債

121 -214549 335遞延收入

- -0 -什項負債

- -0 -應付保管款

10,5059,950 56711,072淨值

4,0884,088 -4,088基金

4,088 -4,088 4,088基金

4,088 -4,088 4,088基金

5,6225,622 -5,622公積

5,622 -5,622 5,622資本公積

5,622 -5,622 5,622受贈公積

795240 5671,362累積餘絀

1,362 567240 795累積賸餘

1,362 567240 795累積賸餘
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25,985 負債及淨值合計 26,680 26,327 353



年　度　及　項　目 單位 數量
單位成本(元)或
平均利(費)率 預(決)算數 說　　明

新北市醫療作業基金

中華民國114年度

新北市金山區衛生所

５年來主要營運項目分析表

單位：新臺幣千元

本年度預算數 12,576

391.78門診醫療收入 12,57632,100人次

上年度預算數 12,246

389.50門診醫療收入 12,24631,440人次

前年度決算數 13,132

498.73門診醫療收入 13,13226,332人次

111年度決算數 15,919

1,150.03門診醫療收入 15,91913,842人次

110年度決算數 12,622

578.45門診醫療收入 12,62221,821人次
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科　　　目 本年度增減(-)數
本年度最高

說 　　　明
可進用員額數

上年度最高

可進用員額數

10 1 11總　　計

新北市醫療作業基金

中華民國114年度

新北市金山區衛生所

員工人數彙計表

單位：人

業務支出部分 1 1110

1 1110專任人員

1 1110職員
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備註：1.計時與計件人員酬金：預計進用契僱人力4人，包含臨時人員1人(臨時司機)、其他臨時人員3人(門診業務2人、計
時人員1人)。
2.外包費：預計進用醫事證照人員1人、委外司機1人。



科　　目 年　終
獎　金

其　他

正式員
額薪資

加(夜)
班費

津貼

獎金

考　績
獎　金

績　效
獎　金

聘僱人
員薪資

新北市醫療

新北市金山

中華民國

用人費用

業務總支出部分 7,265 - 377 - 1,089 1,044 6,751 -

- - 35 - - - 6,751 -醫療成本

-正式人員 - 35 - - - 6,751 -

-兼任人員 - - - - - - -

7,265 - 342 - 1,089 1,044 - -其他業務費用

7,265正式人員 - 342 - 1,089 1,044 - -

-兼任人員 - - - - - - -

30-42

備註：1.計時與計件人員酬金(門診業務、計時人員、臨時司機):預算數152萬元。外包費(醫事證照人員及委外司機)：預
算數51萬2千元。
2.績效獎金-依「新北市政府衛生局所屬衛生所人員獎勵金發給原則」，共14人，預算數675萬1千元。



分擔保
險　費

其　他
合計

退休及卹償金

退休金 卹償金
資遣費 傷病醫

藥　費
提撥福
利　金

福利費

提繳費

兼任
人員
用人
費用

總　計

作業基金

區衛生所

單位 ：新臺幣千元114年度

彙計表

- 196 - 25917,637 17,896- - - 866 49業務總支出部分

- - - 1756,850 7,025- - - 60 4醫療成本

- - - -6,850 6,850- - - 60 4正式人員

- - - 175- 175- - - - -兼任人員

- 196 - 8410,787 10,871- - - 806 45其他業務費用

- 196 - -10,787 10,787- - - 806 45正式人員

- - - 84- 84- - - - -兼任人員
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3.考績獎金-依「公務人員考績法施行細則」及「公務人員考績作業要點」，共11人，預算數104萬4千元。
4.年終獎金-依「軍公教人員年終工作獎金發給注意事項」，共11人，預算數108萬9千元。



上年度
預算數

科　　　　目 其他業務
外 費 用

前年度
決算數 合計 醫療成本

本　　　年　　　度　　　預　　　算　　　數

其他業務
費    用

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

中華民國114年度

各項費用彙計表

單位 ：新臺幣千元

17,736 用人費用 -17,896 7,025 10,87118,989

正式員額薪資7,477 7,645 -7,265 - 7,265

職員薪金7,470 7,645 -7,265 - 7,265

工員工資7 - -- - -

聘僱及兼職人員薪資274 253 -259 175 84

兼職人員酬金274 253 -259 175 84

加（夜）班費273 391 -377 35 342

延長工時加班費26 88 -88 35 53

夜班費1 - -- - -

未休假加班費245 303 -289 - 289

獎金9,923 8,475 -8,884 6,751 2,133

績效獎金8,037 6,586 -6,751 6,751 -

考績獎金966 933 -1,044 - 1,044

年終獎金920 956 -1,089 - 1,089

福利費1,042 972 -1,111 64 1,047

分擔員工保險費817 768 -866 60 806

傷病醫藥費-1 38 -49 4 45

其他福利費226 166 -196 - 196

3,382 服務費用 -3,896 2,399 1,4974,588

水電費573 169 -169 63 106

工作場所電費564 165 -165 61 104

工作場所水費8 4 -4 2 2

郵電費136 78 -46 16 30

郵費9 1 -1 1 -

電話費127 77 -45 15 30

旅運費35 49 -49 20 29

國內旅費35 49 -49 20 29

印刷裝訂與廣告費5 12 -12 5 7

印刷及裝訂費5 12 -12 5 7

修理保養及保固費108 165 -165 32 133

一般房屋修護費- 10 -10 4 6
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上年度
預算數

科　　　　目 其他業務
外 費 用

前年度
決算數 合計 醫療成本

本　　　年　　　度　　　預　　　算　　　數

其他業務
費    用

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

中華民國114年度

各項費用彙計表

單位 ：新臺幣千元

其他建築修護費4 - -- - -

機械及設備修護費59 89 -89 13 76

交通及運輸設備修護費43 37 -37 9 28

什項設備修護費2 29 -29 6 23

保險費19 16 -15 8 7

一般房屋保險費- 3 -3 - 3

交通及運輸設備保險費7 5 -4 - 4

責任保險費12 6 -6 6 -

其他保險費- 2 -2 2 -

一般服務費2,256 1,673 -2,210 1,113 1,097

佣金、匯費、經理費及手
續費

7 7 -7 6 1

外包費642 124 -624 16 608

義(志)工服務費17 17 -17 10 7

計時與計件人員酬金1,570 1,486 -1,520 1,075 445

體育活動費20 39 -42 6 36

專業服務費1,383 1,148 -1,158 1,142 16

委託檢驗(定)試驗認證費1,299 1,099 -1,109 1,093 16

電腦軟體服務費84 49 -49 49 -

公共關係費72 72 -72 - 72

公共關係費72 72 -72 - 72

1,925 材料及用品費 -1,935 1,879 561,088

使用材料費27 15 -15 5 10

燃料27 15 -15 5 10

用品消耗81 68 -78 32 46

辦公(事務)用品71 47 -47 14 33

報章什誌7 - -- - -

農業與園藝用品及環境美
化費

3 9 -9 6 3

服裝- - -10 10 -

其他- 12 -12 2 10

商品及醫療用品979 1,842 -1,842 1,842 -
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上年度
預算數

科　　　　目 其他業務
外 費 用

前年度
決算數 合計 醫療成本

本　　　年　　　度　　　預　　　算　　　數

其他業務
費    用

新北市醫療作業基金

新北市金山區衛生所

中華民國114年度

各項費用彙計表

單位 ：新臺幣千元

衛材26 50 -50 50 -

藥品953 1,792 -1,792 1,792 -

124 租金與利息 -124 104 2029

機器租金29 124 -124 104 20

機械及設備租金29 124 -124 104 20

160 折舊、折耗及攤銷 -160 - 160348

不動產、廠房及設備折舊348 160 -160 - 160

機械及設備折舊260 70 -70 - 70

交通及運輸設備折舊3 - -- - -

什項設備折舊84 90 -90 - 90

22 稅捐與規費(強制費) -22 3 1924

消費與行為稅12 13 -13 2 11

印花稅1 2 -2 2 -

使用牌照稅11 11 -11 - 11

規費11 9 -9 1 8

行政規費與強制費2 - -- - -

事業規費- 1 -1 1 -

汽車燃料使用費7 7 -7 - 7

其他2 1 -1 - 1

43 會費、捐助、補助、分攤、救

助(濟)與交流活動費
-43 43 -33

會費33 43 -43 43 -

學術團體會費3 15 -15 15 -

職業團體會費30 28 -28 28 -

- 短絀、賠償與保險給付 -- - -3

各項短絀3 - -- - -

資產短絀3 - -- - -

10 其他 1010 - -5

其他5 10 1010 - -

其他5 10 1010 - -

總　　　計 24,086 11,45325,107 23,402 12,623 10
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